

除去副食用

令和4年 7月分 学校給食除去副食献立表

池田市教育委員会 池田市立学校給食センター

<お願い>アレルギーをお持ちの方は、使用している食品を必ずご確認ください。 ※揚げ物、焼き物は別に調理しています。 ★印は代替食として代替調理した献立です。

Main menu table with columns for days (1-19) and rows for ingredients and quantities. Includes callouts for 'ごはん' and '七夕献立'.

<学校給食用半製品の材料> 保存料は使用していません

<<除去副食用>>

<直送>は業者から学校へ直接配送する食品です。

Ingredient list table with columns for dates and rows for various food items and their components.

今日(今日)の給食で使われている旬の食材 (Today's seasonal ingredients used in school lunch)

毎日の献立をインターネットで見ることができます。



給食クイズの答え すいぶんほきゅう(水分補給)

<お知らせ> 加工食品等は、「学校給食用半製品の材料」に原材料を記載しています。アレルギーをお持ちの方は、必ずご確認ください。

Small table with 5 columns and 1 row containing the characters 'すいぶんほきゅう'.